ºiº CÂMARA MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS

2 Estado do Parand

PORTARIA N.° 012/2025

O Presidente da Camara Municipal de Inacio Martins, Estado do Paraná, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, considerando o Artigo 37,

inciso Il, da Constituicdo Federal, o Artigo 19, inciso IV da Lei Organica Municipal,

o Artigo 31, Il “a” do Regimento Interno e a Lei n.° 865/2017

RESOLVE:

Art. 1.° - Nomear, a partir de 01 de julho de 2025, PAMELA NAIARA DOS

SANTOS OLIVEIRA, brasileira, solteira, inscrita no CPF n.° ***74*419-*5,

portadora da Cédula de Identidade de RG n.º 1***1.*** - 4 SESP/PR, para o

Cargo em Comissao de Assessora de Gabinete da Presidéncia, Simbolo CCPL3.

Art. 2.° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagao.

Gabinete da Presidéncia da Camara Municipal, em 01 de julho de 2025.

- [
ILMAR DE ANDRADE

residente

PUBLICADOQ
JORNAL HOJE CENTRO SUL

Edicão Nº JEG Pagina. Q4
D491 0212005 Cata